



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1410 / 06 / Β / 86 / 40

Α.Φ.Μ. 094028358

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας : Χρ. Λαβή 3, 10237 Αθήνα

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2011 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2011

Δημοσιεύμενα βάσει της Απόφασης 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
που εκφρασμένο σε ευρώΤα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη Διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr>, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση Επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή, όπου αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος, Παναγιώτης Σ. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος, Παντελής Ι. Καψής, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Χ. Κορίτσας, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Τρύφων Ι. Κουταλίδης, Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Ν. Μάκος, Εκτελεστικό Μέλος, Στέργιος Γ. Νέζης, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Ν. Παράσχης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Γ. Πεφάνης, Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Ε. Πιπλής, Εκτελεστικό Μέλος, Βίκτωρας Σ. Ρέσσης, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Κοίτη Σ. Ρέσση, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Αντώνιος Π. Τριφυλλής, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Χρίστina Π. Τσουτούρα - Ψυχάρη, Εκτελεστικό Μέλος,

	1.1.-30.9.2011			1.1.-30.9.2010		
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	97.705.424,81	2.615.773,27	100.321.198,08	129.869.970,96	20.066.818,51	149.936.789,47
Μικτά κέρδη / (Ζημιές)	15.740.320,54	(689.658,29)	15.050.662,25	13.572.516,51	1.352.882,55	33.105.399,06
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(26.053.368,36)	(1.396.432,16)	(27.449.800,52)	(25.093.491,20)	(851.601,26)	(25.945.092,46)
Ζημιές προ φόρων	(31.429.375,12)	(1.473.198,52)	(32.902.573,64)	(28.278.128,99)	(1.039.547,56)	(29.317.676,55)
Ζημιές μετά από Φόρους (α)	(31.758.120,30)	(1.486.605,32)	(33.244.725,62)	(28.687.086,82)	(1.041.988,36)	(29.729.075,18)
Κατανέμονται σε						
Ιδιοκτήτες μητρικής	(31.624.472,71)	(758.168,71)	(32.382.641,42)	(28.511.507,98)	(531.414,06)	(29.042.922,04)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(133.647,59)	(728.436,61)	(862.084,20)	(175.578,84)	(510.574,30)	(686.153,14)
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (β)	(253.743,36)	0,00	(253.743,36)	0,00	0,00	0,00
Συγκερνωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (α)+(β)	(32.011.863,66)	(1.486.605,32)	(33.498.468,98)	(28.687.086,82)	(1.041.988,36)	(29.729.075,18)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(31.878.216,07)	(758.168,71)	(32.636.384,78)	(28.511.507,98)	(531.414,06)	(29.042.922,04)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(133.647,59)	(728.436,61)	(862.084,20)	(175.578,84)	(510.574,30)	(686.153,14)
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,3810)	(0,0091)	(0,3902)	(0,3435)	(0,0064)	(0,3499)
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(21.326.289,62)	(1.363.713,17)	(22.690.002,79)	(20.162.371,20)	(762.309,52)	(20.924.680,72)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	1.7.-30.9.2011			1.7.-30.9.2010		
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	27.623.082,96	0,00	27.623.082,96	37.540.545,44	6.807.086,74	44.347.632,18
Μικτά κέρδη / (Ζημιές)	1.101.639,66	0,00	1.101.639,66	8.667.995,77	559.820,57	9.227.816,34
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(11.777.643,49)	0,00	(11.777.643,49)	(11.796.309,83)	(116.674,44)	(11.912.984,27)
Ζημιές προ φόρων	(14.632.833,17)	0,00	(14.632.833,17)	(13.079.927,06)	(190.169,44)	(13.270.096,50)
Ζημιές μετά από Φόρους (α)	(14.532.143,88)	0,00	(14.532.143,88)	(12.973.011,35)	(173.354,44)	(13.146.365,79)
Κατανέμονται σε				0,00		
Ιδιοκτήτες μητρικής	(14.481.334,04)	0,00	(14.481.334,04)	(12.869.736,22)	(88.410,76)	(12.958.146,98)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(50.809,84)	0,00	(50.809,84)	(103.275,13)	(84.943,68)	(188.218,81)
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκερνωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (α)+(β)	(14.532.143,88)	0,00	(14.532.143,88)	(12.973.011,35)	(173.354,44)	(13.146.365,79)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(14.481.334,04)	0,00	(14.481.334,04)	(12.869.736,22)	(88.410,76)	(12.958.146,98)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(50.809,84)	0,00	(50.809,84)	(103.275,13)	(84.943,68)	(188.218,81)
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,1745)	0,0000	(0,1745)	(0,1551)	(0,0011)	(0,1561)
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(10.236.617,85)	0,00	(10.236.617,85)	(10.137.481,95)	(84.010,12)	(10.221.492,07)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1.-30.9.2011	1.7.-30.9.2011	1.1.-30.9.2010	1.7.-30.9.2010
Κύκλος εργασιών	58.418.079,85	15.630.786,62	84.852.779,42	25.965.568,33
Μικτά κέρδη / (Ζημιές)	14.406.047,39	2.746.375,70	23.509.475,20	7.234.286,84
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(11.852.957,55)	(4.982.028,58)	(13.935.929,78)	(4.573.234,88)
Ζημιές προ φόρων	(14.893.855,44)	(6.397.789,07)	(15.414.569,96)	(5.175.850,99)
Ζημιές μετά από Φόρους (α)	(15.418.044,38)	(6.573.321,13)	(15.845.657,90)	(5.240.522,99)
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (β)	(228.822,40)	0,00		0,00
Συγκερνωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (α)+(β)	(15.646.866,78)	(6.573.321,13)	(15.845.657,90)	(5.240.522,99)
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,1858)	(0,0792)	(0,1909)	(0,0631)
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(10.704.506,27)	(4.620.576,25)	(12.741.763,48)	(4.172.196,90)

ΠΡΟΔΕΔΩΜΕΝΕΣ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΕΣ ΜΕΡΟΣ ΤΥΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΛΠ 24 (συνολικές και ενδεχόμενα υπόλοιπα που αφορούν τα συνδεδεμένα μέρη)	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1.-30.09.2011	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ	ΕΣΟΔΑ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες		0,00	0,00	1.504.839,25
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες		0,00	0,00	1.399.510,49
γ) Από/προς συγγενικές εταιρείες		41.751.471,83	13.842.251,84	35.896.966,28
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη		27.692,34	3.405,48	27.692,34
ΣΥΝΟΛΟ		41.779.164,17	13.845.657,32	38.829.006,36
Από/προς μέλη της διοίκησης και διευθυντικά στελέχη		0,00	0,00	0,00
30.09.2011		ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες		0,00	0,00	6.531.654,60
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες		0,00	0,00	4.479.491,11
γ) Από/προς συγγενικές εταιρείες		12.899.677,66	7.500.777,92	5.504.923,47
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη		209.415,66	6.889,08	170.146,11
ΣΥΝΟΛΟ		13.109.093,32	7.507.667,00	16.686.215,29
Από/προς μέλη της διοίκησης και διευθυντικά στελέχη		0,00	0,00	0,00

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΤΗΣ 30.9.2011				
Επωνυμία	Δραστηριότητα	Έδρα	% Ομίλου	Μέθοδος Ενσωμάτωσης
MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτύπωσης	Αθήνα	100,00%	Πλήρης
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός οίκος-Σε εκκαθάριση	Αθήνα	100,00%	Πλήρης
STUDIO ATA ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	Μαρούσι	99,30%	Πλήρης
ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Ψηφιακό μέσο-Πληροφορική-Internet	Αθήνα	84,22%	Πλήρης
NEA AKTINA ΑΕ	Εκδόσεις	Μαρούσι	50,50%	Πλήρης
HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	Αθήνα	50,00%	Αναλογική
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΒΕΕ	Εκτυπώσεις	Κορινθία	50,00%	Αναλογική
ΜΕΛΛΟΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	Αθήνα	50,00%	Αναλογική
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΒΗΜΑ FM ΑΕ	Ραδιοφωνικός σταθμός	Αθήνα	50,00%	Αναλογική
DIGITAL SHOPPING ΑΕ	Ηλεκτρονικό εμπόριο	Αθήνα	38,00%	Αναλογική
ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Αθροισής	Αθήνα	33,33%	Αναλογική
ΝΑΛΙΝΗΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΙΚΤΗ ΑΕ	Βιβλιοδετικές εργασίες	Κορινθία	25,50%	Αναλογική
ΣΥΚΕΥΑΓΑΣΤΕΣ ΙΡΙΣ ΑΒΕΕ	Συσκευασίες εντύπων	Κορινθία	25,50%	Αναλογική
ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορεία Διανομής Τύπου	Κορινθία	38,70%	Καθαρή θέση
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	Θεσσαλονίκη	33,33%	Καθαρή θέση
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΕ	Αλυσίδα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	Αθήνα	30,00%	Καθαρή θέση
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΒΕΕ (ΤΥΕ)	Τηλεοπτικό Studio-Τηλεοπτικές παραγωγικές	Αθήνα	25,00%	Καθαρή θέση
ΤΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθμός Mega Channel	Αθήνα	22,11%	Καθαρή θέση

1. Στις Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου 1.1.-30.9.2011 - από τις οποίες αντλήθηκαν τα ανωτέρω Στοιχεία και Πληροφορίες - έχουν τηρηθεί οι βασικές αρχές αποτίμησης, οι λογιστικές πολιτικές και οι εκτιμήσεις των Οικονομικών Καταστάσεων της περιόδου χρήσεως 2010. Επιπλέον δεν υπάρχουν μεταβολές που να αφορούν διορθώσεις λογιστικών λαθών ή αναποδείκνυτες κανονικές εντός α) της περίπτωσης ανακαταστάσεως ποσών από συνεχιζόμενες σε διακοπείσες δραστηριότητες (βλ.επί σελ. 6 των οικονομικών καταστάσεων και κατωτέρω σημ.10 πρόσθετων πληροφοριών) β) αναδιτύπωση για λόγους συγκριτικής πληροφόρησης των στοιχείων των οικονομικών καταστάσεων της Μητρικής εταιρείας της προηγούμενης περιόδου - χρήσης, λόγω ολοκλήρωσης της αποσβέσεως της κατά 100% θυγατρικής εταιρείας ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ από την Μητρική ΔΟΛ ΑΕ -

2. Η Μητρική Εταιρεία είναι ανελέγχτη φορολογικά για τις χρήσεις 2006 έως και 2010 ενώ για τις ενοποιημένες εταιρείες οι ανελέγχτες φορολογικοί χρήσεις παρουσιάζονται στον παραρτηματικό πίνακα (βλ. και σχετική σημείωση 39 στις Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου 1.1.-30.9.2011).

3. Η Εταιρεία και ο Όμιλος δεν έχουν διενεργήσει προβλέψεις για πιθανή δυσμενή έκβαση επίδικων ή υπό διαπραγμάτευση διαφορών ή αποφάσεων, δικαστικών ή αρμοδίων των αρμόδιων οργάνων.

4. Υπάρχουν εκκρεμείς διενεργίες κατά της Μητρικής Εταιρείας και συνδεδεμένων εταιρειών του Ομίλου, κυρίως από δημοσιεύματα στις εφημερίδες, η οριστική έκβαση των οποίων εκτιμάται ότι δεν θα έχει σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία της Εταιρείας ή του Ομίλου της. Για την από κοινού ελεγχόμενη εταιρεία ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΒΕΕ α) εκκρεμεί η έκδοση απόφασης από το Συμβούλιο της Επικρατείας για καθολική πρόθεση να εισαχθούν σε ασφαλιστικό ταμείο ποσού 3,950 εκατ. ευρώ περίπου και αφορά την περίοδο 1998 έως 2003 και β) απορρίπτεται η προσφυγή ενάντια των Διοικητικών Πρωτοδικών Αθηνών για τη μη καθολική πρόθεση εισαγωγής εισφορών σε ασφαλιστικό ταμείο ποσού 3,064 εκατ. ευρώ περίπου που αφορά την περίοδο 2004 έως 2006 και αναμένεται η κοινοποίηση της. Τα ποσά αυτά έχουν λογιστεί στα έξοδα της εταιρείας και έχουν καταβληθεί στην προηγούμενη χρήση και στην τρέχουσα περίοδο.

5. Η Εταιρεία, μέχρι την 30.9.2011 έχει διενεργήσει συνολικά προβλέψεις ύψους 443,6 χιλ. ευρώ για τις φορολογικές διαφορές που ενδέχεται να προκύψουν από μελλοντικό έλεγχο των ανελέγχτων χρήσεων 2006 - 2010. Οι λοιπές εταιρείες του Ομίλου δεν έχουν διενεργήσει προβλέψεις για τις φορολογικές διαφορές που ενδέχεται να προκύψουν από τον έλεγχο των ανελέγχτων μέρη της 31.12.2010 φορολογικών χρήσεων.

6. Την περίοδο 1.1.- 30.9.2011 η Εταιρεία και ο Όμιλος δεν έχουν διενεργήσει προβλέψεις κατά την έννοια του ΔΛΠ 37.

7. Ο απόλυτος αριθμός απασχολούμενων προσωπικό έχει ως εξής: Εταιρεία 30.9.2011: 609 άτομα μόνιμο προσωπικό (30.9.2010: 791 άτομα μόνιμο προσωπικό). Η Εταιρεία δεν απασχολεί εποχικό προσωπικό. Όμιλος 30.9.2011: 1.282 άτομα μόνιμο προσωπικό και 52 άτομα εποχικό προσωπικό (30.9.2010: 1.665 άτομα μόνιμο προσωπικό και 51 εποχικό προσωπικό).

8. Η θυγατρική εταιρεία Τύπος Εκτυπώσεις ΑΒΕΕ από την 24.11.2010 συμμετέχει στην εκτυπωτική και βιβλιοδετική εταιρεία Ν. Λαβής ΑΕ με ποσοστό 51,00% (έμμεσο ποσοστό ΔΟΛ ΑΕ: 25,50%) καταβάλλοντας 350.000 ευρώ και κατέχοντας 1.020 μετοχές. Επίσης από την 31.3.2011 συμμετέχει στην εταιρεία Συσκευασίες Τύπου ΑΒΕΕ με ποσοστό 51,00% (έμμεσο ποσοστό ΔΟΛ ΑΕ: 25,50%) καταβάλλοντας 30.600,00 ευρώ και κατέχοντας 30.600 μετοχές.

9. Την 1.10.2010 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Νομαρχίας Αθηνών, το πρακτικό Γενικής Συνέλευσης της εταιρείας Ελληνική Γράμματα ΑΕ με το οποίο αποφασίσθηκε η λύση της εν λόγω εταιρείας και η θέση της σε εκκαθάριση, αρμόζοντάς από 30.09.2010.

10. Στις 31.3.2011 η ΔΟΛ ΑΕ, μετρήθηκε το 36% το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας Eurostar ΑΕ που διαχειρίζεται το πρακτορείο τουρισμού Travel Plan στην εταιρεία Express Holidays ΑΕ, έναντι τμήματος 3.000.807,46 ευρώ. Μετά την πώληση του 36% η ΔΟΛ ΑΕ διατηρεί συμμετοχή 15% στη μετοχή του κεφαλαίου της εταιρείας. Πριν από την πώληση η Eurostar ΑΕ ενοποιούνταν πλήρως στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου ΔΟΛ, ενώ μετά τη μείωση της συμμετοχής η εταιρεία δεν ενοποιείται πλέον στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου ΔΟΛ.

11. Την 30.06.2011 με βάση την απόφαση Κ2-5928/30.06.2011 του Υπουργείου Ανάπτυξης εγκρίθηκε η αποσβέση της κατά 100% θυγατρικής εταιρείας ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ από την Μητρική εταιρεία ΔΟΛ ΑΕ σύμφωνα με τα διατάξεις των άρθρων 69-78 του Κ.Ν.2190/20 και των άρθρων 1-5 του Ν.2166/93.

12. Τα ποσά που καταχωρήθηκαν απ' ευθείας στην καθαρή θέση (εταιρεία 228.822,40 και όμιλος 253.743,36) αφορούν την απομείωση της κατά 2,64% συμμετοχή στην εισηγμένη εταιρεία MICROLAND ΑΒΕΕ.

13. Τα αποτελέσματα των οικονομικών καταστάσεων των περιόδων 1.1.-30.09.2011 και 1.1.-30.09.2010 προκύπτουν από συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες.

14. Δεν υπάρχουν εμπόδια στην θέση επί των οποίων της ΔΟΛ ΑΕ και του Ομίλου.

15. Οι (Ζημιές) / κέρδη ανά μετοχή υπολογίζονται με βάση τον αριθμό των μετοχών στο τέλος της περιόδου, δεδομένου ότι δεν συντρέχει λόγος ατάξιας τους.

16. Δεν κατέχονται από την Εταιρεία ίδιες μετοχές. Επίσης δεν κατέχονται μετοχές εκδόσεως της Εταιρείας από θυγατρικές και συγγενικές εταιρείες.

17. Για τα μετεχέστερα γεγονότα, τα οποία επηρέασαν μέτρα και την ημερομηνία έκδοσης των οικονομικών καταστάσεων, βλ. σχετική σημείωση 41 των Οικονομικών Καταστάσεων της περιόδου 1.1-30.9.2011.

Αθήνα, 24 Νοεμβρίου 2011

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣ Π. ΨΥΧΑΡΗΣ
Α.Δ.Τ.: Χ 214638ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.ΨΥΧΑΡΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΗ 042414ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΠΕΦΑΝΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΚ 121745ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α. ΝΤΟΛΟΣ
Α.Δ.Τ.: ΑΕ 103596
Α.Μ.0001984 Α ΤΑΞΗΣ